
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/112/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012r., poz. 391 t. j.), po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi od właścicieli nieruchomości, na któ-

rych zamieszkują mieszkańcy uiszcza się z góry, bez wezwania, jeden raz na kwartał, w terminach: 

1. Za I kwartał – do dnia 28 lutego danego roku, 

2. Za II kwartał – do dnia 31 maja danego roku, 

3. Za III kwartał – do dnia 31 sierpnia danego roku, 

4. Za IV kwartał – do dnia 30 listopada danego roku. 

§ 2. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w § 1 upływa w dniu 31 lipca 2013r. i obejmuje 

okres od 1 lipca 2013r. do 30 września 2013r. 

§ 3. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miasta Sokołów Podlaski lub przelewem na poniższy ra-

chunek bankowy Urzędu Miasta Sokołów Podlaski. Bank Pekao S. A. oddział w Sokołowie Podlaskim, 

ul. Wolności 7 Nr konta: 84124027151111000032726046. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 lipca 2013r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Hardej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2013 r.

Poz. 1554


		2013-02-08T13:57:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




